
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

GARIANI Franco

DOSSO Giuseppe

ROVEDA Ermes

BOTTA Claudio

BOSSI Luciano

Castiglionese A.S.D.C.C.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

20.340

12.870

22.500

12.820

33.300

3

4

2

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mallone Data 24-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 09 Campionato Prov. Master

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Firma Ispettore

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ROSSINI Gianfranco

BERTONI Franco

STELLA Furio

PASSARIN Roberto

BRAGHINI Pietro giovan

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

Malnatesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

6.040

15.990

16.560

24.220

14.950

5

3

2

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mallone Data 24-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 09 Campionato Prov. Master

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Firma Ispettore

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MAIURANO Cataldo

BALDISSEROTTO Pierluigi

STELLA Furio

PASSARIN Roberto

BRAGHINI Pietro giovan

Lonatesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

Malnatesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Sensas)

21.880

13.150

16.560

24.220

14.950

2

5

3

1

4

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mallone Data 24-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 09 Campionato Prov. Master

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Firma Ispettore

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

NOLLI Ambrogio

SALA Gaetano

PARI Sandro

TOGNONI Luciano

GIOVANARDI Angiolino

Malnatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Team Fuego S.D.

Venegonesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas)

9.600

16.130

9.420

13.450

7.530

3

1

4

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mallone Data 24-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 09 Campionato Prov. Master

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Firma Ispettore

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

GAVIOLI Aldo

PELLIGRO' Salvatore

BUZZI Pierluigi

PAGIN Franco

BROGGI Ezio

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Malnatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

12.250

9.790

16.870

7.160

11.620

2

4

1

5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mallone Data 24-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 09 Campionato Prov. Master

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Firma Ispettore

Pinciroli Pierangelo

Note


